
1 
 

Název zadavatele:  Kraj Vysočina 
Sídlo:   Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava 

IČO:    70890749 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 5 

„Rámcová dohoda na dodávky kancelářských potřeb“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P19V00001108 
zveřejněné na: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00007423 
zahájené dne 20. 11. 2019 
evidenční číslo ve Věstníku VZ Z2019-028022. 
 

Dodatečné informace č. 5 
Již uplynula lhůta pro podávání žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace a zadavatel není 
povinen na žádosti odpovídat, zadavatel se však v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů rozhodl dotaz 
zodpovědět.  
V reakci na dotaz k zadávacím podmínkám ze dne 10. 1. 2020 zadavatel uvádí následující: 
 
Znění dotazu: 
 
Dotaz č. 5 
 
Při kontrole zadávací tabulky jsme narazili na chybné propojení v hodnotící tabulce ve dvou buňkách. 
tabulka „Hodnocení“, řádek 69, Plastový rychlovazač, buňky N69 a O69 ale odkazují stejnou kartu, jako 
je řádek nad tím, karta rychlovazač nezávěs.  papír, takže se tam propisují nesprávné ceny a množství 
kusů. 
Dále jsme pak narazili na to, že v kartách, které zadává dodavatel, máte ještě liner 0,4 kov, který ale není 
součástí hodnotící tabulky. Je to tak správně?  Má být vynechán z hodnocení? 
 

Odpověď na dotaz č. 5 

Vzhledem k tomu, že zadavatel uvedl nesprávně vzorec na listu „hodnocení“ u řádku excelu č. 69 u 

položky č. 65 „Rychlovazač A4 (min 80g/m2) nezávěsný plastový, přední strana transparentní, zadní 

barevná (různé barvy), popisovací proužek“, a to v buňkách N69 a O69, rozhoduje zadavatel o 

vyřazení této položky z hodnocení a z nabídky.  

Tzn. na listu „rychlovazač nezávěs plast“ uvede uchazeč u položky „Rychlovazač A4 (min 80g/m2) 

nezávěsný plastový, přední strana transparentní, zadní barevná (různé barvy), popisovací 

proužek“, nabídkovou cenu 0 Kč. Tímto technickým opatřením bude položka vyřazena z nabídky (nebude 

součástí celkové nabídkové ceny) a ani hodnocení. 

 k Příloze č. 1 k zadávací dokumentace: 

Dále zadavatel uvádí, že položka „Liner, s nevysychavým inkoustem, který vydrží několik hodin bez 

chránítka, šíře stopy 0,4 mm, plastové tělo, hrot v kovovém pouzdru“ na listu „liner 0,4 kov“ 

nebude součástí hodnocení (kritéria 1 a kritéria 2) ani celkové nabídkové ceny. 



2 
 

 k Příloze č. 1 k zadávací dokumentace: 

Vzhledem k tomu, že zadavatel uvedl nesprávně vzorec na listu „hodnocení“ u řádku excelu č. 67 u 

položky č. 63 „Pořadač prezentační A4, 4kroužkový, šíře hřbetu 7 - 8 cm“, a to v buňce L67, rozhoduje 

zadavatel o vyřazení této položky z hodnocení a z nabídky.  

Tzn. na listu „pořadač prezentační 7 cm“ uvede uchazeč u položky „Pořadač prezentační A4, 

4kroužkový, šíře hřbetu 7 - 8 cm“ nabídkovou cenu 0 Kč. Tímto technickým opatřením bude položka 

vyřazena z nabídky (nebude součástí celkové nabídkové ceny) a ani hodnocení. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Vzhledem k charakteru úprav zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 
16. 1. 2020, 10:00 hod. 

 
 
 

V Jihlavě, dne 12. 1. 2020 
Mgr. Václava Kotrbová, MSc 
 


		2020-01-12T13:30:42+0100
	Mgr. Václava Kotrbová MSc.




